Proteção a Criança e ao Adolescente de Paraguaçu Paulista - CASA LAR Coronel 
Juventino Pereira para aplicação em atividades previamente estabelecidas e 
constantes de planci de trabalho a ser inserido em termo de fomento especifico. 

§ 10 Os recursos financeiros de R$ 18.920,00 (dezoito mil novecentos e 
vinte reais) serao aplicados a manutençao do serviço de convivência e 
fortalecimento de vinculos para adolescentes e jovens de 15 a 17 anos. 

§ 2°  A minuta-padrão do termo de fomento consta anexa a esta lei.  

Art.  3° As despesas decorrentes desta lei onerarão a seguinte rubrica